
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1

PARTNER UTKÁNÍ



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

3

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Běžela 20. minuta utkání na půdě libereckého Slovanu a kapitán Slovácka Vlastimil Daníček zatáhl za 
dres Jana Matouška, který se dostával do vyložené šance - „Bylo to z mé strany zbytečné. Hned po 
odpískání mi bylo jasné, že to bude penalta,“ říká odchovanec Slovácka, který tak musel předčasně 
opustit hřiště,

Daníček: Bylo to zbytečné vyloučení

Běžela 20. minuta utkání na 
půdě libereckého Slovanu a 
kapitán Slovácka Vlastimil 
Daníček zatáhl za dres Jana 
Matouška, který se dostával 
do vyložené šance - „Bylo to 
z mé strany zbytečné. Hned 
po odpískání mi bylo jasné, 
že to bude penalta,“ říká 
odchovanec Slovácka, který 
tak musel předčasně opustit 
hřiště,
„Nezachytil jsem Matouška 
včas a zatáhl jsem ho za 
dres. Přišla penalta a pro mě 
i červená karta. Z vylouče-
ní jsem byl v první moment 
překvapený, ale bylo nám 
vysvětleno, že podle regulí 
to tak je správně. Každopád-
ně naštvaný jsem byl hlavně 
sám na sebe. Měl jsem to vy-
řešit jinak,“ vrací se k penaltě 
a vyloučení Daníček.

„Hráčům jsem se, za to že 
jsem je oslabil, samozřejmě 
omluvil hned o poločase. Na-
štěstí se kluci semkli a nako-
nec vybojovali cenný bod za 
remízu 1:1. Musím říct, že to 
kluci fakt odmakali. Myslím 
si, že jsme mohli v Liberci 
tentokrát přerušit nepřízni-
vou bilanci, o to víc mě mrzí, 
že jsem tým takto oslabil. 
Kluky ten bod stál spoustu 
sil, ale ještě jednou jim za něj 
chci poděkovat,“ pokračuje 
Daníček. Zbylých 70 minut 
sledoval mimo hřiště.
„Zápas jsem pak sledoval 
z tribuny. Je to mnohem víc 
stresující, jak být na hřišti, 
protože člověk cítí bezmoc, 
když nemůže týmu pomoct. 
Strašně mě to štvalo. Když 
Rambo vyrovnal, tak jsem 
měl velkou radost, ale záro-

veň jsem věděl, že ještě 
není konec. V závěru se 
utkání mohlo rozhod-
nout na obě strany. 
Domácí nastřelili tyčku 
a my jsme měli v po-
sledních vteřinách mož-
nost zajímavé standardní 
situace. Remíza je ale 
nakonec asi spraved-
livá,“ popisuje 
k a p i t á n 
t ý m u , 
k terý 



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR

Petržela: Výsledky přináší  
do týmu pohodu
Slovácko čeká v neděli atraktivní utkání s druhým týmem ligové tabulky. Na Moravu zavítá pražská Sparta 
a záložník Milan Petržela věří, že pohoda v týmu zůstane i po víkendu.

„Doma teď máme dvě výhry a cel-
kově jsme čtyři zápasy neprohráli. 
Pozitivní výsledky přinášejí i poho-
du do mančaftu. Samozřejmě vítězit 
bychom chtěli v každém zápase a 
uděláme všechno proto, aby tři body 
zůstaly na Slovácku i v neděli,“ říká 
Petržela.

Slovácko v pondělním zápase dovez-
lo cenný bod z Liberce, kde má Slo-
vácko dlouhodobě špatnou bilanci a i 
v pondělní dohrávce prohrávalo bran-
kou z pokutového kopu a utkání se 
opět neobešlo bez vyloučení.
„V Liberci je to vždycky náročné. Je-
jich hra je hodně fyzicky náročná a do 
zápasu postavili trochu obměněnou 
sestavu, kde bylo hodně bojovných 

hráčů, takže i z pohledu důrazu a sou-
bojů to bylo cítit. Část zápasu jsme 
navíc odehráli v početním oslabení, 
což nám taky nějaké síly sebralo, ale 
nakonec jsme vybojovali cenný bo-
dík,“ vrací se k zápasu pod Ještědem 
Petržela.
Předčasně pod sprchy musel již ve 
20. minutě utkání kapitán Vlastimil 
Daníček, která nakonec za zatáhnutí 
za dres dostal jednozápasovou stop-
ku. Proti Spartě tak bude v záložní 
řadě chybět.
„Vlasta je taková spojka mezi de-
fenzivou a ofenzivou. Je ho na hřišti 
vždycky slyšet, takže z tohoto hledis-
ka nám tam určitě bude chybět, ale 
musíme si tentokrát poradit bez něj. 
Nějaké alternativy tam máme,“ pokra-

čuje Petržela, který si myslí, že pro 
Slovácko může být menší výhodou 
fakt, že Sparta ve čtvrtek odehrála 
utkání Evropské ligy s AC Milán.
„Já musím ze své zkušenosti říct, že 
vždycky byl trochu problém přeori-
entovat se po pohárovém zápase na 
ligové utkání. Navíc cestují k nám, 
takže malinká výhoda pro nás by to 
přeci jen být mohla,“ přeje si zkušený 
záložník, kterého mrzí, že výjimečné 
utkání bude postrádat kvalitní divác-
kou kulisu.
„Na Spartu máte vždycky o motivaci 
postaráno. Jsou to výjimečné zápasy, 
a právě proto je škoda, že se bude 
hrát bez diváků, protože by určitě do-
šlo hodně lidí, kteří by nás hnali do-
předu,“ dodává Petržela.



www.fcslovacko.cz

66

Spravedlivá remíza

FC Slovan Liberec - 1.FC Slovácko 1:1
1 Baník Ostrava  8  7  1  0  51:8  22
2 Zbrojovka Brno  8  6   1    1   41:7   19
3 Sigma Olomouc  8  6   0   2  29:10  18
4 Slovácko  8 5   0   3   21:20   15
5 Prostějov   8  4   1  3  19:20   13
6 Jihlava  8  3   1   4   30:33   10
7 Hodonín  8  2   1   5   18:24  7
8 Frýdek-Místek  8  2   1   5   19:40   7
9 Vítkovice  8  2   0   6   13:33   6
10 Opava  8  1  0    7    7:28   3
11 Zlín  8  1   0   7   14:37   3
12 Karviná  8   0   0   8   11:53   0

ZÁPAS

Fotbalisté Slovácka prokletí nezlomili, 
tři body z horké liberecké půdy nevy-
dolovali ani na devatenáctý pokus a 
od postupu do ligy tak stále čekají na 
vítězství pod Ještědem! Vzájemný sou-
boj opět přinesl červené karty a poku-
tový kop.
Už je to skoro tradice. Borcům Slovác-
ka horský vzduch tradičně nesvědčí, v 
posledních čtyřech duelech nasbírali 4 
červené karty a vykoledovali si 6 poku-

tových kopů! A ve stejném duchu po-
kračovali v pondělní dohrávce 10. kola.
Červenou kartu si vysloužil kapitán Da-
níček, který přidržel Matouška a sudí 
nařídil pokutový kop. Rabušic se ne-
mýlil a poslal ve 23. minutě domácí do 
vedení. Slovácko přitom bylo od začát-
ku lepším týmem, největší šanci však 
spálil Kalabiška. Hosté ani v deseti 
nesložili zbraně, tlačili se dopředu, ale 
Kalabiškovi opět scházely centimetry. 

Zkraje druhé půle se proti Peškovi vy-
znamenal Bajza a pak už přišla chvíle 
agilního Klimenta, na kterém se vykar-
toval Kačaraba. Od 55. minuty se tak 
síly na hřišti vyrovnaly. Slovácko vycíti-
lo šanci a za čtyři minuty srovnalo krok. 
Havlík po rohu našel ve vápně osa-
moceného Reinberka, který se hlavou 
nemýlil. Rondič sice rychle odpověděl, 
ale skóroval z ofsajdové pozice. A tak 
si týmy rozdělily po bodu.

BRANKY: 23. Rabušic – 59. Reinberk. ROZHODČÍ: Rejžek – Mojžíš, Bureš. ŽK: 18. Rabušic, 34. M. Sadílek, 
51. Kačaraba, 61. Hromada – 31. Kadlec, 48. Kalabiška,  

ČK: 55. Kačaraba – 21. Daníček. Hráno bez DIVÁKŮ, POLOČAS 1:0.
LIBEREC: Nguyen – Fukala, Chaluš, Kačaraba, Mikula – M. Sadílek, Hromada (75. Beran) – Matoušek (75. 

Júsuf Hilál), Nešický (60. Jugas), Pešek (67. Koscelník) – Rabušic (60. Rondič).  
TRENÉR: Pavel Hoftych.

SLOVÁCKO: Bajza – Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška – Havlík, Daníček - Petržela (71. Jurečka), L. 
Sadílek, Navrátil (89. Šimko) – Kliment (74. Kubala). TRENÉR:  Martin Svědík.



www.fcslovacko.cz

7

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Sparty

POSLEDNÍ DVA DUELY:
Celková bilance: 
36 zápasů 7 - 3 - 26, 27 : 66
Domácí statistika: 
18 zápasů 6 - 2 - 10, 15 : 21
Venkovní statistika: 
18 zápasů 1 - 1 - 16, 12 : 45
Nejčastější výsledky: 
2:0 (10x), 1:0 (9x), 1:1, 4:0 a 3:1 (3x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 – Diviš a Malár
Nejvíc branek za Spartu: 
6 -  V. Kadlec, 3 – Dočkal, Krejčí, Sionko a Wilf-
ried
Největší návštěva na Slovácku: 
8.121 - 13. listopadu 2010 (1. liga, 0:2)
Největší návštěva v Praze: 
14.155 – 14. července 2019 (1. liga, 2:0)

1. FC Slovácko -  
Sparta Praha 0:2 (0:0)
Odehráno: 14. 6. 2020 v Uherském Hradišti
Branky: 65. Vindheim, 79. Kanga
Žluté karty: Divíšek - Sáček
Rozhodčí: Franěk - Vlček, Flimmel - Rejžek (video)
Diváci: 1 800 – omezený počet
1. FC Slovácko: Porcal - Juroška, Kadlec, Daníček, 
Divíšek (81. Reinberk) - Havlík, Sadílek (68. Mare-
ček) - Navrátil (71. Kohút), Dvořák, Kalabiška - Zajíc 
(81. Jurečka). Trenér: Svědík.
Sparta Praha: Heča - Sáček, Costa, Štetina, 
Hanousek - Hložek (63. Vindheim), Krejčí, Dočkal 
(80. Trávník), Karabec (63. Kanga), Frýdek (46. 
Karlsson) - Drchal (46. Tetteh). 
Trenér: Kotal.

Sparta Praha -  
1. FC Slovácko 0:2 (0:2)
Odehráno: 14. 7. 2019 v Praze
Branka: 19. Kalabiška, 30. Daníček
Žluté karty: Plavšič - Daníček, Dvořák, Kalabiška, 
Navrátil
Rozhodčí: Houdek - Mokrusch, Hrabovský - Hrubeš
Diváci: 14 155
Sparta Praha: Nita - Zahustel (46. Plavšič), Štetina, 
Kaya, Hanousek - Sáček - Karlsson (36. Tetteh), 
Trávník (78. Graiciar), Kanga, Hložek - Kozák. 
Trenér: Jílek.
1. FC Slovácko: Trmal - Juroška, Hofmann, Šimko, 
Reinberk - Daníček - Petržela (66. Sadílek), Navrátil 
(75. Vasiljev), Havlík, Kalabiška - Dvořák (90. J. 
Krejčí). Trenér: Svědík.

AC SPARTA PRAHA

Předchozí názvy:  
1893 - Athletic Club Královské Vinohrady
1894 - Athletic Club Sparta
1948 - Athletic Club Sparta Bubeneč
1949 - Sokol Bratrství Sparta
1951 - Sparta ČKD Sokolovo
1953 - TJ Spartak Praha Sokolovo
1990 - TJ Sparta Praha
1991 - AC Sparta Praha
1993 - AC Sparta Praha fotbal a.s.

Rok založení:  1893
Klubové barvy:  modrá, žlutá a rudá
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  Generali Česká pojišťovna Aréna
Kapacita:  18 877 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1600 luxu
Adresa klubu:   170 00 Praha 7, 
 třída Milady Horákové 1066/98
Telefon:  +420 296 111 111
Fax:  +420 220 571 661
E-mail:  football@sparta.cz
Web:  www.sparta.cz
GPS lokace stadionu:   50°06'01.7"N 14°24'56.2"E

Nejlepší umístění:  36x mistr ligy
Nejhorší umístění:  15. místo (1974-75) - sestup
Český pohár:  20x vítěz   
Superpohár: vítěz 2011 a 2014
Největší ligová výhra:  12:1 nad Mor. Slavií Brno 1933-34
Největší ligová prohra:  1:8 se Slavií Praha 1941-42
  
Evropské poháry: 
semifinálová skupina LM 1991-92
semifinále PVP 1972-73
čtvrtfinále Poháru UEFA 1983-84 a Evropské ligy 2015-16
vítěz STEP 1927, 1935 a 1964

Management klubu:
Předseda představenstva  JUDr. Daniel Křetínský
Generální ředitel  František Čupr
Sportovní ředitel  Tomáš Rosický 
Sportovní sekretář  Dušan Žovinec
Ředitel úseku mládeže   Ing. Jaroslav Hřebík
Ředitelka komerčního úseku  Tomáš Křivda
Ředitel finančního úseku Jakub Urbaník
Sportovní manažer    Josef Krula
PR a komunikace  Ondřej Kasík

Ceny vstupenek:
Sedadla: 240 - 690 Kč 



www.fcslovacko.cz

8



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram  odloženo 
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 
 
6. kolo - 3. října 2020 
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko odloženo 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

 

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec            odloženo 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                             0:1 
Slavia - Brno                                  1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                 0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                  0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 
 
11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta 
Č. Budějovice - Karviná 
Ostrava - Bohemians 
Opava - Ml. Boleslav 
Pardubice - Brno 
Příbram - Zlín 
Teplice - Olomouc 
Slavia - Liberec 
Jablonec - Plzeň 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Č. Budějovice 
Karviná - Jablonec 
Bohemians - Příbram 
Plzeň - Teplice 
Sparta - Pardubice 
Zlín - Slavia 
Liberec - Opava 
Ml. Boleslav - Ostrava

 

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň 
Příbram - Karviná 
Jablonec - Č. Budějovice 
Liberec - Ml. Boleslav 
Opava - Sparta 
Teplice - Brno 
Slavia - Bohemians 
Baník Ostrava - Olomouc 
Pardubice - Zlín 
 
14. kolo 
Ml. Boleslav – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Jablonec 
Č. Budějovice - Příbram 
Zlín - Teplice 
Karviná - Pardubice 
Plzeň - Slavia 
Brno - Ostrava 
Bohemians - Opava 
Sparta - Liberec 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná 
Příbram - Plzeň 
Teplice - Jablonec 
Pardubice - Č. Budějovice 
Slavia - Olomouc 
Ostrava - Sparta 
Opava - Zlín 
Liberec - Bohemians 
Ml. Boleslav - Brno 
 
16. kolo 
Bohemians – 1.FC Slovácko 
Karviná - Slavia 
Č. Budějovice - Teplice 
Jablonec - Příbram 
Sparta - Ml. Boleslav 
Brno - Liberec 
Olomouc - Opava 
Zlín - Ostrava 
Plzeň - Pardubice 
 

17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 
Teplice - Karviná 
Pardubice - Příbram 
Slavia - Jablonec 
Ostrava - Plzeň 
Opava - Brno 
Liberec - Zlín 
Ml. Boleslav - Olomouc 
Sparta - Bohemians

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA PODZIM 2020

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia  10 8 2 0 30:3 26
2. Sparta 10 7 0 3 24:16 21
3.Jablonec 10 6 1 3 16:9 19
4.Olomouc 10 5 4 1 16:9 19
5.Plzeň 10 5 2 3 19:13 17
6.Slovácko 9 4 3 2 14:9 15
7.Zlín 10 5 0 5 13:13 15
8.Pardubice 10 4 3 3 11:12 15
9.Karviná 10 4 3 3 10:13 15
10.Liberec 9 4 2 3 14:11 14
11.Č.Budějovice 10 3 4 3 14:18 13
12.Ostrava 8 3 2 3 12:8 11
13.Bohem. 1905 10 3 2 5 13:14 11
14.Teplice 10 3 0 7 11:18 9
15.Ml. Boleslav 10 2 2 6 11:17 8
16.Brno 10 1 3 6 9:22 6
17.Příbram 10 1 3 6 8:25 6
18.Opava 10 1 2 7 8:23 5



www.fcslovacko.cz

10

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

17

6.
10

. 1
.S

K
 P

R
O

S
T

Ě
J

O
V

B
o

re
k

N
e
m

ra
va

K
a

d
le

c
H

a
vl

ík
T
o
m
ič

V
in

c
o

u
r

Š
im

k
o

D
iv

íš
e

k
H

o
fm

a
n

n
R

e
in

b
e
rk

D
a
n
íč
e
k

K
o
h
ú
t

H
e
ll
e
b
ra

n
d

P
e
tr
že
la

S
a
d
íl
e
k

K
a

la
b

iš
k

a
N

a
vr

á
ti

l
C

ic
il
ia

K
li
m

e
n

t
R

e
z
e

k
J
u
re
č
k
a

B
a

jz
a

M
a
re
č
e
k

K
u
b
a
la

P
e
rn

ic
a

6:
0

-
90

90
90

24
3.

75
90

90
90

46
66

24
66

71
19

15
D

en
ev

46

Ve
 1

4.
 m

in
ut

ě 
Ja

n 
Kl

im
en

t k
on

tro
lu

je
 m

íč
, k

te
rý

 p
o 

st
ře

le
 S

ta
ni

sl
av

a 
H

of
m

an
na

, p
op

rv
é 

pu
tu

je
 d

o 
sí

tě
 O

pa
vy

.



www.fcslovacko.cz

18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Václav KOTAL
ASISTENT TRENÉRA Luboš LOUČKA
   Michal ŠMARDA
TRENÉR BRANKÁŘŮ David BIČÍK
KONDIČNÍ TRENÉR Václav POLÁK

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
17    Patrik HELLEBRAND  1999 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO SPARTA PRAHA

:L :L :L :L

BRANKÁŘI 
1    Florin NITA  1987
29  Milan HEČA  1991
77  Dominik HOLEC  1991

HRÁČI V POLI
3    Ondřej ČELŮSTKA   1989
33  Dávid HANCKO  1997 
15  Matěj HANOUSEK  1993 
13  David LISCHKA  1997 
27  Filip PANÁK  1995 
19  Lukáš ŠTETINA  1991 
32  Andreas VINDHEIM  1995 
41  Martin VITÍK   2003
10  Bořek DOČKAL  1988 
36  Adam KARABEC  2003
4    David KARLSSON  1994
9    Ladislav KREJČÍ   1992
37  Ladislav KREJČÍ   1999
11  Martin MINČEV  2001
8    David PAVELKA  1991
22  Srdjan PLAVŠIČ  1995
24  Matěj POLIDAR  1999
16  Michal SÁČEK  1996
6    Filip SOUČEK  2000
25  Michal TRÁVNÍK  1994
28  Tomáš WIESNER  1997
39  Lukáš JULIŠ  1994
18  Libor KOZÁK  1989
52  Vojtěch PATRÁK  2000 
30  Benjamin TETTEH  1997

ROZHODČÍ: J. MACHÁLEK - P. BLAŽEJ, J. HURYCH (P. DORUŠÁK) | VAR: P. OREL | AVAR: A. HORÁK


	_GoBack

